Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕСТВЕННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П Р И К А З

Белгород

________________________________                                                                                           №_______________

Об определении перечня

информационных продуктов, эфирное

время которых учитывается в расчете

государственного задания ОАУ «ТРК

«Мир Белогорья» в 2024 году

В соответствии с решением Контрольной комиссии министерства

общественных коммуникаций Белгородской области, принятом 9 февраля 2024 года,

в целях повышения эффективности использования бюджетных средств, направленных

на реализацию комплекса процессных мероприятий «Информирование населения

Белгородской области о приоритетных направлениях региональной политики

в печатных, электронных и телерадиовещательных средствах массовой информации»

в рамках реализации государственной программы «Обеспечение населения

Белгородской области информацией о приоритетных направлениях региональной

политики», утвержденной постановлением Правительства Белгородской области

от 18 декабря 2023 года № 724-пп, п р и к а з ы в а ю:

1. Определить перечень информационных продуктов, эфирное время которых

учитывается в расчете государственного задания областного автономного учреждения

«Телерадиовещательная компания «Мир Белогорья» в 2024 году, согласно

приложению к настоящему приказу (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

общественных коммуникаций

Белгородской области  О.В. Тарантова

${STAMP}

${REGDATE}

${REGNUM}